5

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.08.2023

	              № 93

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности директора департамента образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 12.07.2023 № 655, временно исполняющего обязанности директора департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска Ю.Н.Субботина от 20.07.2023 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-7345-3, директора муниципального казённого учреждения  «Управление капитального строительства» А.В.Егорова от 20.07.2023 № 03/1761, № 03/1761, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска А.А.Комарницкого от 26.07.2023 № ИСХ.КФКиС-01-18-1705-3, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва «Спартак» Н.В.Панченко от 26.07.2023 № 594, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола» от 25.07.2023 № 14, № 15, №17, № 18, № 19, № 20  постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    физкультурника:
	Деменеву
Лилию Борисовну
	-
	начальника административно-хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Ковальчук
Ирину Сергеевну
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	Подгорную
Екатерину Васильевну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Тагирова
Вугара Рамазан Оглы
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Имукова
Сергея Валерьевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Головина
Анатолия Николаевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

 	1.1.2.за активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем физкультурника:
	Гафарова
Руслана Рамилевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем физкультурника:
	Беспалова
Михаила Павловича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Гаязова
Руслана Залафовича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Кудрявцева
Вадима Андреевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Муфтахову
Ксению Николаевну
	-
	начальника отдела по спортивно-методической работе муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Повторейко
Викторию Валентиновну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Решко
Виталия Викторовича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

1.2.2.за активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем физкультурника:
	Антипина
Александра Анатольевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Баева
Давида Тазаретовича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Каскеева
Ерлана Канапиевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации Клуб любителей лыжного спорта «Лидер»;

	Кубрину
Айгуль Аббасовну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации Клуб любителей лыжного спорта «Лидер»;

	Курносова
Алексея Алексеевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Махмутова
Винариса Исламовича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации Клуб любителей лыжного спорта «Лидер»;

	Павловского
Александра Михайловича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Тахирова
Фариза Мамедага Оглы
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

	1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем       строителя:
	Вышинскую
Любовь Владимировну
	-
	главного специалиста отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Резникову
Елену Ивановну
	-
	начальника отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Кузнецову
Ольгу Евгеньевну
	-
	начальника планово-производственного отдела муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства»;

	Лумей
Надежду Владимировну
	-
	специалиста-эксперта отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Метельскую
Оксану Викторовну
	-
	начальника отдела строительного контроля и технического надзора муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства»;

	Шелест
Олесю Михайловну
	-
	начальника отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Якупову
Екатерину Александровну
	-
	ведущего специалиста организационно-правового отдела департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 03.08.2023 № 93

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	28

	2.
	Роза (70 см)
	28

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	7

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	21

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03.08.2023

№

93

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 № 30

-

VI,

представленным

и

ходатайствами

временно исполняющего обязанности директора департамента

образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 12.07.2023 №

655,

временно

исполняющего

обязанности директора

департамента

градостроительства и земельных отношений

администрации города

Нефтеюганска

Ю.Н.Субботина от 20

.07.2023 №

ИСХ.ДГиЗО

-

01

-

0

1

-

46

-

7345

-

3

,

директора

муниципального казённого учреждения  «Управление капитального

строительства»

А.В.Егорова от 20.07.2023 № 03/1761, № 03/1761

, председателя

комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

А.А.Комарницкого от 26.07.2023 № ИСХ.КФКиС

-

01

-

18

-

1705

-

3

, исполняющего

обязанности директора муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва

«Спартак» Н.В.Панченко от

26.07.2023 № 594

, председателя правления

Нефтеюганской городской общественной организации

«Федерация футбола и

мини

-

футбола» от 25.07.2023 № 14, № 15, №17, № 18, № 19, № 20

постановляю

:

1.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы

города Нефтеюганска:

1.1

.

1

.

за

высокое профессиональное мастерство

и в связи с Днем

физкультурника

:

Деменеву

Лилию Борисовну

-

начальника административно

-

хозяйственного отдела муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная

школа по

единоборствам»;

Ковальчук

Ирину Сергеевну

-

учителя физической культуры

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №9»;

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023                 № 93

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными

ходатайствами временно исполняющего обязанности директора департамента

образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 12.07.2023 №

655, временно исполняющего обязанности директора департамента

градостроительства и земельных отношений администрации города

Нефтеюганска Ю.Н.Субботина от 20.07.2023 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-7345-3,

директора муниципального казённого учреждения  «Управление капитального

строительства» А.В.Егорова от 20.07.2023 № 03/1761, № 03/1761, председателя

комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

А.А.Комарницкого от 26.07.2023 № ИСХ.КФКиС-01-18-1705-3, исполняющего

обязанности директора муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва

«Спартак» Н.В.Панченко от 26.07.2023 № 594, председателя правления

Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и

мини-футбола» от 25.07.2023 № 14, № 15, №17, № 18, № 19, № 20  постановляю:

          1.Наградить:

1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:

1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем

физкультурника:

Деменеву

Лилию Борисовну

- начальника административно-

хозяйственного отдела муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа по

единоборствам»;

Ковальчук

Ирину Сергеевну

- учителя физической культуры

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №9»;